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עת"א 15565/02/17 – יניב פרץ נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר –
זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
01 מרץ 2017 עת"א 15565-02-17 פרץ(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-

מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל

יניב פרץ (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו - עו"ד ויצמן

ב"כ המשיבים - עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה עונש מאסר בן 5 שנים ו- 9 חודשים בגין ביצוע עבירות נשק, אלימות ורכוש. העותר מסווג תחת קטיגוריה
ב1 והוא מלין על החלטת המשיב שלא לאפשר לו חופשה מיוחדת ביום 2.3.17 על מנת שיהיה נוכח בעליה לתורה של

בנו שנקבע בקברו של הבבא סאלי.

העותר טוען כי הוא מתנהג באופן חיובי, מפנה לשילובו באגף פתוח, להיותו אסיר תומך, למעבר הליך טיפולי ולהיותו
של טבעו  לאור  הטכס,  במהלך  אביו  את  לראות  המצווה  בר  לחתן  ממש  של  חשיבות  קיימת  כי  מודגש  עבודה.  אסיר 

הארוע החד פעמי ונוכח שאין קשר בין הבן לבין אמו.

כי נשקפת לעותר ולאחרים המשיב, מצידו, סומך את התנגדותו לאשר לעותר חופשה מיוחדת על מידעים מהם עולה 
סכנה ככל שתתקבל העתירה.

החלטה היא  מידעים  אותם  על  הנסמכת  המשיב  החלטת  כי  שוכנעתי  השונים,  ובמידעים  הצדדים  בטענות  עיון  לאחר 
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סבירה כך שאין מקום להתערב בה.

אין חולק בדבר חשיבות ארוע בר המצווה לעותר, לבנו ולמשפחה כולה. מנגד, אין חולק כי חשוב יותר לשמור על שלומו
של העותר ועל שלומם של אחרים.

מעיון במידעים שסימנתי את המרכזיים ביניהם (694, 876, 267, 914, 149, 451, 159 ו- 398), עולה כי אכן, כגישת
המשיב, מדובר באסיר מעורב בעולם עברייני אשר קיים לגביו רצף חמ"ן שלילי בהקשר להתנהגות ולמעורבות שלילית,

כוונות שליליות, סכסוכים ומסוכנות ממנו וכלפיו.

אין זה סוד כי ארע נסיון לחסל את העותר מחוץ לכותלי בית המאסר.

בנסיבות אלו, לא ראיתי כיצד ניתן להגדיר את גישת המשיב המבקש, בין היתר, לשמר את שלומו של העותר, כהחלטה
בלתי סבירה.

לא ראיתי לנכון להעמיד גם את ליווי שב"ס בסיכון משמע העולה מהמידעים השונים יתממש. סבורני כי מדובר בסיכון
שאין להמר על כך שיתממש.

מכל המקובץ ונוכח שלא נס ליחם של המידעים וחלקם אף אינו ישן כסברת העותר - העתירה נדחית.

יחד עם זאת, אבקש את המשיב לשקול אם ניתן לייצר מפגש בין העותר לבין בנו בהקדם האפשרי על מנת שהעותר יוכל
לשגר לבנו את כל הברכות הנדרשות.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ז, 01/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט
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